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Sayı : E-34221550-100-1545 Tarih:           14.02.2023
Konu : Kar Nedeniyle Kapanan Gürcistan Karayollarındaki Durum

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 08.02.2023 tarihli ve 82643742 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Tiflis Ticaret Müşavirliği'nden alınan bir yazıya atfen, hava koşulları 
nedeniyle Gürcistan'ın çeşitli bölgelerinde özellikle transit taşımacılığı sekteye uğratacak önemli yolların 
trafiğe kapandığı, Rusya yönünde Mleta-Gudauri ve Gudairi-Kobi karayolunun 2 gündür kapalı olduğu ve 
Aktaş Sınır Kapısı Aktaş yönünde Gürcistan içerisinde 10 km TIR kuyruğu oluştuğu bildirilmektedir.

Yazıda devamla, kapanan Türkgözü Sınır Kapısı yönünün de açıldığı, ancak bu bölgede de TIR kuyruklarının 
oluştuğu iletilmiştir.

Bilgilerini ve ilgili üyelerinize duyurulmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
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Sayı : E-52229414-724.01.01
Konu : Kar Nedeniyle Kapanan Gürcistan

Karayollarındaki Durum

DAĞITIM YERLERİNE

Tiflis Ticaret Müşavirliğimiz tarafından iletilen bir yazıda, kış aylarında Gürcistan'da sıklıkla
yaşandığı üzere, yoğun kar yağışı, düşük hava ısısı ve çığ riski nedeniyle Gürcistan’ın çeşitli
bölgelerinde özellikle transit taşımacılığı sekteye uğratacak önemli yolların trafiğe kapalı olduğu, Rusya
yönünde Mleta-Gudauri ve Gudairi-Kobi bölgesindeki karayolunun 2 gündür kesintisiz olarak trafiğe
kapalı olduğu belirtilmektedir.

Yazıda devamla; ülkemizle bağlantı sağlayan Aktaş sınır kapısının Gürcü tarafında kar nedeniyle
kapanmış olan yolları açma çalışmalarının sürdüğü, Aktaş yönünde Gürcistan içerisinde 10 km
uzunluğunda TIR kuyruğu oluştuğu, TIR parkı bulunmayan güzergahta soğuk hava şartlarında
sürücülerin otoyol kenarında beklediği ifade edilmektedir. Sınır kapısında bekleyen sürücüler arasında
deprem bölgesine dönmek isteyenlerin de bulunduğu yönünde bilgi iletilmekle beraber taşıtların ülkemiz
tarafına kabul işlemlerinin hızlandırılması yönünde taleplerin alındığı ve kapanan Türkgözü sınır kapısı
yönünün açıldığı ancak bu güzergahta da TIR kuyruklarının bulunduğu vurgulanmaktadır.

Bilgilerini ve söz konusu durumun Gürcistan ile iş yapan/yapacak olan üyelerinize e-posta ile
duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Özge AKKIZ
Bakan a.

Daire Başkanı

Dağıtım:
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığı Genel Sekreterliği
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliği
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